
UCHWAŁA NR  XIV/79/2025 
RADY GMINY GZY 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r.  
poz.  1153) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 75.300,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 109.300,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 28.949.259,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 26.693.536,75  zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.255.723,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 152.011,39 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 132.060,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków  bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 52.060,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 132.060,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 99.951,39 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  33.311.755,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 25.744.060,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.567.694,49 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie    4.362.495,26 zł, który 
zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.202.814,05 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.159.681,21 zł.  

2. Przychody w wysokości 300.000,00 zł – nadwyżka z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody – wykup 
papierów wartościowych w wysokości 300.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4.662.495,26 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jacek Barkała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

700

70005

70007

750

75023

756

75615

75616

75618

801

80195

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

83 498,97 0,00 34 942,70 118 441,67

Pozostała działalność 93 194,68 0,00 39 000,00 132 194,68

Oświata i wychowanie 300 607,86 0,00 39 000,00 339 607,86

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
76 442,74 0,00 1 000,00 77 442,74

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 142 987,00 0,00 13 000,00 155 987,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 451 528,00 -20 000,00 0,00 431 528,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 850 819,00 -20 000,00 13 000,00 1 843 819,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 618 212,00 0,00 20 000,00 638 212,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

676 911,00 0,00 20 000,00 696 911,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
11 029 713,56 -20 000,00 34 000,00 11 043 713,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 950,00 8 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 275 000,00 0,00 30 000,00 305 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 214,00 0,00 30 950,00 314 164,00

Administracja publiczna 398 931,24 0,00 30 950,00 429 881,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360,00 0,00 200,00 560,00

0830 Wpływy z usług 13 406,00 0,00 3 000,00 16 406,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 873,00 0,00 3 200,00 34 073,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 650,00 5 650,00

0830 Wpływy z usług 79 020,32 -10 300,00 0,00 68 720,32

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

54 500,00 -10 000,00 0,00 44 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 093,48 -20 300,00 650,00 136 443,48

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 186 966,48 -20 300,00 3 850,00 170 516,48

3 4 5 6 7 8

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/79/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 28 listopada 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 1



900

90026

801

80195

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

166 243,40 -35 000,00 39 000,00 170 243,40

38 048,72

Ogółem: 28 915 259,85 -75 300,00 109 300,00 28 949 259,85

majątkowe razem: 2 290 723,10 -35 000,00 0,00 2 255 723,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

73 048,72 -35 000,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 641,30 -3 641,30 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

31 358,70 -31 358,70 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

132 194,68

majątkowe

Oświata i wychowanie 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 26 624 536,75 -40 300,00 109 300,00 26 693 536,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

93 194,68 0,00 39 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 900,00 6 900,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 100,00 0,00 600,00 2 700,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 94 543,20 0,00 1 500,00 96 043,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 750,72 0,00 1 500,00 944 250,72

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 695,71 0,00 4 057,30 13 753,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

114 461,00 114 461,00 114 461,00 6 150,00 108 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 061,00 128 061,00 128 061,00 6 150,00 121 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 850,00 45 850,00 45 850,00 5 150,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 450,00 59 450,00 59 450,00 5 150,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130 750,14 4 880 809,21 4 723 809,21 3 588 612,96 1 135 196,25 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

-64 951,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 951,39 -64 951,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065 798,75 4 880 809,21 4 723 809,21 3 588 612,96 1 135 196,25 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 184 989,54 184 989,54 0,00

301 440,93 51 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

-64 951,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 951,39 -64 951,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 489,54 51 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 184 989,54 184 989,54 0,00

204 952,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 952,18 204 952,18 0,00

-53 260,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 260,14 -53 260,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 692,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 692,04 151 692,04 0,00

44 988,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 988,75 44 988,75 0,00

-11 691,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 691,25 -11 691,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 297,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 297,50 33 297,50 0,00

398 916,00 350 416,00 302 584,00 37 377,00 265 207,00 10 832,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 416,00 355 916,00 306 584,00 37 377,00 269 207,00 10 832,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00

354 116,00 340 616,00 292 784,00 37 377,00 255 407,00 10 832,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 616,00 346 116,00 296 784,00 37 377,00 259 407,00 10 832,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 400,00 97 400,00 97 400,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 400,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie -11 691,25 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 44 988,75

po zmianach 33 297,50

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 151 692,04 0,00

0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 204 952,18 0,00

zmniejszenie -53 260,14

0,00

zmniejszenie -64 951,39 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 249 940,93

po zmianach 184 989,54

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 184 989,54 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 249 940,93 0,00

zmniejszenie -64 951,39

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/79/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 1



25 507,00 25 507,00 25 507,00 0,00 25 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 507,00 27 507,00 27 507,00 0,00 27 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 106 499,38 11 071 499,38 7 936 618,17 6 221 280,15 1 715 338,02 2 723 267,28 318 419,25 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-87 060,00 -52 060,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 -50 360,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

112 960,00 112 960,00 23 600,00 21 900,00 1 700,00 0,00 0,00 89 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 132 399,38 11 132 399,38 7 958 518,17 6 243 180,15 1 715 338,02 2 723 267,28 318 419,25 132 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429 148,55 7 429 148,55 5 476 386,55 4 686 693,65 789 692,90 1 704 305,00 248 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 148,55 7 450 148,55 5 497 386,55 4 707 693,65 789 692,90 1 704 305,00 248 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 704,00 664 704,00 664 704,00 664 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 704,00 685 704,00 685 704,00 685 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 073,30 1 019 073,30 604 787,30 462 420,00 142 367,30 389 000,00 25 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 873,30 1 019 873,30 605 587,30 463 220,00 142 367,30 389 000,00 25 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 225,00 70 225,00 70 225,00 70 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 325,00 70 325,00 70 325,00 70 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 864,02 328 864,02 328 864,02 328 864,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 564,02 329 564,02 329 564,02 329 564,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 752,00 1 023 752,00 579 257,00 575 257,00 4 000,00 443 011,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 852,00 1 023 852,00 579 357,00 575 357,00 4 000,00 443 011,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 197,00 78 197,00 78 197,00 78 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 297,00 78 297,00 78 297,00 78 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 158,75 187 158,75 72 067,82 0,00 72 067,82 0,00 21 896,25 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-87 060,00 -52 060,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 -50 360,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

91 060,00 91 060,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 89 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 158,75 226 158,75 72 067,82 0,00 72 067,82 0,00 21 896,25 132 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 934,02 47 934,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 934,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 462,74 -30 462,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 462,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 902,18 43 902,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 902,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 373,46 61 373,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 373,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 565,98 5 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 537,26 -3 537,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 537,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 097,82 5 097,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 126,54 7 126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 105,93 15 105,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 657,95 -14 657,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 657,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 161,21 36 161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 609,19 36 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4249

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 35 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 2



1 754,07 1 754,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 702,05 -1 702,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 702,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 198,79 4 198,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,81 4 250,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 919,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 919,26 17 919,26 0,00

-17 919,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 919,26 -17 919,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,74 2 080,74 0,00

-2 080,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 080,74 -2 080,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 439,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 439,44 13 439,44 0,00

-13 439,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 439,44 -13 439,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,56 1 560,56 0,00

-1 560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 560,56 -1 560,56 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 331 706,50 25 664 060,62 19 532 844,41 11 251 188,40 8 281 656,01 2 934 099,28 3 015 922,25 93 194,68 0,00 88 000,00 7 667 645,88 7 667 645,88 0,00

-152 011,39 -52 060,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 -50 360,00 0,00 0,00 -99 951,39 -99 951,39 0,00

132 060,00 132 060,00 41 200,00 21 900,00 19 300,00 0,00 1 500,00 89 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 311 755,11 25 744 060,62 19 572 344,41 11 273 088,40 8 299 256,01 2 934 099,28 3 017 422,25 132 194,68 0,00 88 000,00 7 567 694,49 7 567 694,49 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 247 982,74 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 347 934,13 0,00

zmniejszenie -99 951,39 0,00

zmniejszenie -1 560,56 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 560,56 0,00

zmniejszenie -13 439,44 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 13 439,44 0,00

zmniejszenie -2 080,74 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 2 080,74 0,00

zmniejszenie -17 919,26 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 17 919,26 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr XIV/79/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 28 listopada 2025 r.

1 2 3 4

1. Dochody 28 949 259,85

2. Wydatki 33 311 755,11

3. Wynik budżetu -4 362 495,26

4 662 495,26

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 2 017 824,51

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 184 989,54

6.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 459 681,21

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

300 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 300 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § Kwota 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do  uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 
2025 

  
1.      Zwiększenia dochodów gminy o kwotę: 34 000,00 zł 
w tym:  

rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 
wpływy z odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych  30 000,00 zł 

rozdział 80195 - Pozostała działalność - dotacje celowe na realizację 
projektu pn. "Razem w klasie - kompleksowy program wsparcia uczniów 
- edukacja inkluzyjna" z budżetu Unii Europejskiej - 3.584,00 zł oraz  
z budżetu państwa - 416,00 zł, łącznie  4 000,00 zł 

2. Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego dochodów w 
łącznej kwocie  

75 300,00 zł 

3.      Zwiększenia wydatków gminy o kwotę: 45 000,00 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy 23 100,00 zł 
- rozdział 71095 - Pozostała działalność - wydatki związane z 
opracowywaniem projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz o 
lokalizacji inwestycji celu publicznego  13 600,00 zł 
- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - wypłata ekwiwalentów za 
udział w działaniach ratowniczych i szkoleniach - 1.500,00 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia -2.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych - 
2.000,00 zł, łącznie 

5 500,00 zł 
- rozdział 80195 - Pozostała działalność - wydatki związane z realizacją 
projektu "Razem w klasie - kompleksowy program wsparcia uczniów - 
edukacja inkluzyjna" 

4 000,00 zł 
b) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Przewodowie 
Poduchownym - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli wraz z 
pochodnymi  

21 900,00 zł 
4. Zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę: 64 951,39 zł 
a) wydatki majątkowe Urzędu Gminy 

64 951,39 zł 
- rozdział 75095 - Pozostała działalność - przeniesienie na rok 2026 
części wydatków, związanych z realizacją grantu pn. "Cyberbezpieczny 
Samorząd w Gminie Gzy" 

64 951,39 zł 
5. Dokonano przeniesień w planie finansowym Urzędu Gminy w 
kwocie: 87 060,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 1



6. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  
4.362.495,26 zł, który zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków,  
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.202.814,05 zł oraz nadwyżką z lat 
ubiegłych w kwocie 2.159.681,21 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FE1E8D-5589-4263-94CA-19FA34A6AE0C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR  XIV/79/2025 RADY GMINY GZY z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Uzasadnienie


